
来見地区簡易水道　配水管拡張工事

神石高原町　井関

入 札 結 果

平成31年 1月31日

\1,730,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 9月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,497,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠2258番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 1,570,000 落札

(有)フジタ住設 1,300,000 失格

広島ガス住設(株)三和営業所 1,330,000 失格

山本自動車工業(株) 1,345,000 失格

小林設備(有) 1,400,000 失格

共伸建設(有) 辞退

(有)小塩組 辞退

(有)三上電機 辞退



小畠集排本管拡張工事

神石高原町小畠２４４３

入 札 結 果

平成31年 1月31日

\2,446,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 9月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,062,000

広島ガス住設株式会社　三和営業所
副所長　松葉　雅史

広島県神石郡神石高原町小畠2784番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広島ガス住設(株)三和営業所 2,400,000 落札

山本自動車工業(株) 2,449,000

(有)フジタ住設 2,500,000

児玉建設(株) 2,500,000

小林設備(有) 2,500,000

共伸建設(有) 辞退

(有)小塩組 辞退

(有)三上電機 辞退



小畠地区簡易水道　配水管拡張工事　

神石高原町　小畠

入 札 結 果

平成31年 1月31日

\1,180,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 9月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

広島ガス住設株式会社　三和営業所
副所長　松葉　雅史

広島県神石郡神石高原町小畠2784番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広島ガス住設(株)三和営業所 1,150,000 落札

児玉建設(株) 1,200,000

山本自動車工業(株) 1,200,000

(有)フジタ住設 1,250,000

小林設備(有) 1,300,000

(有)三上電機 辞退

(有)小塩組 辞退

共伸建設(有) 辞退



飲料水供給施設遠隔監視システム整備工事

神石高原町内

入 札 結 果

平成31年 3月29日

\22,411,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年 9月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

電気通信工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \20,169,900

フジテコム株式会社
代表取締役　森山　慎一

東京都千代田区神田佐久間町二丁目20番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

フジテコム(株) 21,000,000 落札

大成ナグバス（株） 23,900,000

日本コムシス(株)中国支店 辞退

新生テクノス(株)広島支社 辞退

沖ウィンテック(株)中国支店 辞退

三菱電機プラントエンジニアリング
(株)西日本本部　中国支社

辞退

（株）ＧＳユアサ　中国支社 辞退

中国電設工業(株)福山支店 辞退

（株）立芝 辞退

（株）エフォートシステム 辞退


